
ZARZĄDZENIE NR 51/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 349/2021 Burmistrza Miasta 
Augustowa z dnia 16 listopada 2021 r. w sprawie wprowadzenia 

regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego 
w Augustowie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 530) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1102) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego 
w Augustowie, wprowadzonym zarządzeniem Nr 349/2021 Burmistrza Miasta 
Augustowa z dnia 16 listopada 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 
wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Augustowie zmienionym 
Zarządzeniem nr 175/2022 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 17 maja 
2022 r., zmienionym Zarządzeniem nr 405/2022 Burmistrza Miasta Augustowa 
z dnia 20 grudnia 2022 r., zmienionym zarządzeniem nr 279/2023 Burmistrza 
Miasta Augustowa z dnia 18 września 2023 r. wprowadzam następujące zmiany: 

1) załącznik nr 2 do regulaminu wynagradzania, otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„TABELA 2 

Maksymalne stawki miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego 

Lp. Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota 
w złotych 

1. I 4 600 

2. II 5 000 

3. III 5 400 

4. IV 5 700 

5. V 6 200 

6. VI 6 500 

7. VII 6 800 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D589D648-80CC-42DC-8B13-43DC488452D4. Podpisany Strona 1



8. VIII 7 000 

9. IX 7 200 

10. X 7 900 

11. XI 8 200 

12. XII 8 500 

13. XIII 8 870 

14. XIV 9 200 

15. XV 10 000 

16. XVI 10 300 

17. XVII 10 900 

18. XVIII 13 500 

19. XIX 14 000 

20. XX 15 500 

”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z po upływie dwóch tygodni od dnia podania 
go do wiadomości pracowników. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Augustowa 

 
 

Mirosław Karolczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D589D648-80CC-42DC-8B13-43DC488452D4. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 51/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


